
Uchwała nr 352/31/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Ośrodka Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie do projektu Akcja 2: Partnerstwo 
strategiczne na rzecz edukacji szkolnej realizowanego w ramach Programu 
Erasmus+ oraz udzielenia pełnomocnictwa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1  
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000,1432 i 2500) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań 

Komputerów w Warszawie w roli partnera do projektu Akcja 2: Partnerstwo strategiczne  
na rzecz edukacji szkolnej realizowanego w ramach Programu Erasmus+.  

2. Udziela się Janowi Aleksandrowi Wierzbickiemu – Dyrektorowi Ośrodka Edukacji 
Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, pełnomocnictwa do działania  
w imieniu Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową 
Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, w sprawie 
zawarcia umowy partnerskiej z Centrum Badań Kosmicznych Polskiej Akademii Nauk, 
dotyczącej realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, oraz dokonywania wszelkich 
czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją tej umowy. 

 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia funkcji 

Dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie  
przez Jana Aleksandra Wierzbickiego, nie dłużej jednak niż do ostatecznego rozliczenia 
projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 2, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Ośrodka Edukacji Informatycznej  i Zastosowań Komputerów w Warszawie do projektu Akcja 2: Partnerstwo strategiczne na rzecz edukacji szkolnej realizowanego w ramach Programu Erasmus+ oraz udzielenia pełnomocn...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


